Concejo Delibera te

gpá%%ntb?éa¿áí&a/ de Za Hata 

LA PLATA, 26 de diciembre de 1986.-— 

Cúmplase, regístrese, comuníquese, 

dése al Boletín Mmicipal y archívese. 

LA PLATA, 26 de diciembre de 1986.-— 

Registrada en el día de la fecha 

bajo el número SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (6499).———— 

SECRETARIA DE GOBIERNO?